
ZARZĄDZENIE  Nr  42/2008  
 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
 

z  dnia  12 maja 2008 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży  lokalu użytkowego 
                                    stanowiącego własność gminy. 

 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),      
art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami   ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.),  Uchwały 
Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XXX/231/2002 z dnia 28.02.2002r.                       
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata ( Dz. 
Urz. Województwa Świętokrzyskiego  Nr 51, poz. 648, z 2003r. Nr 128, poz. 
1138)  zarządzam,   co następuje :      
 
                   § 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego lokal użytkowy nr 11 położony w budynku 
wielomieszkaniowym przy ul. Plac Wolności 7 o pow. użytkowej 88,77 m2. 

 
                  §   2. Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury 
Technicznej. 
  
                  §    3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia . 
 
 

 


